Av. Mário Ypiranga, 2884 – Parque Dez de
Novembro.
Fone: (92) 3642-3355
Manaus-AM-CEP 69050-030

DETRAN

AVISO DE LEILÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE

TRÂNSITO DO AMAZONAS-DETRAN/AM, no uso de atribuições legais que lhe

são conferidas por lei, torna público que realizará no dia 13 de setembro de 2023, o

leilão de SUCATA INSERVÍVEL, para a venda de MATERIAL FERROSO PARA

RECICLAGEM, RESULTANTE DA PREPARAÇÃO, COMPACTAÇÃO E

TRITURAÇÃO DE VEÍCULOS E COMPONENTES VEICULARES, e outros

metais de difícil identificação, classificados como SUCATA INSERVÍVEL,

exclusivamente on-line no endereço www.wrleiloes.com.br, com início dos trabalhos

marcados para as 10:00h. A VISITA ao pátio para INSPEÇÃO VISUAL dos

veículos poderá ser feita pelos interessados de 04 a 06 de setembro de 2023, no horário

de 08:00h às 16:00h e de 11 a 12 de setembro de 2023, no horário de 08:00h às 16:0h

no endereço situado à Rodovia Manoel Urbano – AM, quadra O, número 07, Cacau

Pirêra – Iranduba/AM CEP: 69045-000. Informações, através dos telefones: (092)

99530-0003 e (092) 99531-0008 ou pelo site www.wrleiloes.com.br. As regras

estabelecidas no edital de chamamento público estão disponíveis no site do DETRAN-

AM (www.detran.am.gov.br).

https://maps.google.com/?q=Avenida+Mário+Ypiranga,+1800+-+Adrianopolis&entry=gmail&source=g
http://www.wrleiloes.com.br/
http://www.wrleiloes.com.br/
http://www.detran-am.gov.br/